
UCHWAŁA NR 1615/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie: przyznania nagród w Konkursie Fotograficznym pn. „Krajobrazy Północnej Wielkopolski”   
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.  
z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz § 8 w związku z § 7 ust.6 Regulaminu Konkursu stanowiącego Załącznik 
Nr 1 do Uchwały nr 1525/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2019 r.  
w sprawie przeprowadzenia Konkursu Fotograficznego pn. „Krajobrazy Północnej Wielkopolski” Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co  następuje: 
 

§ 1 
Przyznaje się trzy nagrody finansowe oraz jedno wyróżnienie dla laureatów Konkursu Fotograficznego 
pn. „Krajobrazy Północnej Wielkopolski”, wyłonionych przez Kapitułę Konkursową.  
 

§ 2 
Podział nagród, o których mowa w § 1, jest następujący: 
 
1) I nagrodę w wysokości 1.000 zł otrzymuje pan Marcin Drajem, za zdjęcie wykonane okolicach 

Szamocina, 
2) II nagrodę w wysokości 500 zł otrzymuje pan Arkadiusz Macios, za zdjęcie wykonane w okolicach 

Głubczyna, 
3) III nagrodę w wysokości 200 zł otrzymuje pan Dariusz Tomasz Boberski, za zdjęcie wykonane  

w okolicach przysiółka Nadolniki.  
4) wyróżnienie otrzymuje pan Grzegorz Mrozik, za zdjęcie wykonane nad jeziorem Płotki w Pile. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1615/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 grudnia 2019 roku 
 

w sprawie: przyznania nagród w Konkursie Fotograficznym pn. „Krajobrazy Północnej Wielkopolski”  
 
W wyniku ogłoszenia Konkursu Fotograficznego pn. Krajobrazy Północnej Wielkopolski do Biura 
Konkursu wpłynęło 49 zdjęć spełniających wymogi określone w Regulaminie. 
 
Zgodnie z Regulaminem Konkursu, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 1525/2019 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 listopada 2019 r., Kapituła Konkursu dokonała wnikliwej 
analizy i oceny zgłoszonych prac. 
 
Kapituła, stosując kryteria i zasady określone w § 6 i 7 Regulaminu Konkursu, wytypowała trzy prace 
konkursowe, które rekomenduje do przyznania nagród finansowych oraz jedną pracę – do 
wyróżnienia. Prace te w najwyższym stopniu spełniły oczekiwania Kapituły, w zakresie zgodności 
założeń ideowych Konkursu, jak również walorów estetycznych i artystycznych.  
 
W związku z powyższym Kapituła Konkursu wystąpiła do Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
o przyznanie wnioskowanych nagród, zgodnie z § 7 ust. 6 i § 8 Regulaminu Konkursu.  
 
Nagrody finansowe, dla laureatów Konkursu, zostały ufundowane przez Honorowego Konsula Finlandii 
w Poznaniu. 
 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

 
Jacek Bogusławski 
Członek Zarządu 

 
 


